[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ  внесен главой города Нарьян-Мара
СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 - я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение "О  присвоении  наименования "Заречный"

вновь образованному переулку в городе Нарьян-Маре"

В соответствии с Правилами присвоения наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры, изменения, аннулирования таких наименований в границах муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденными решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 29.05.2019 № 626-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.06.2020 № 101-р "О присвоении наименования "Заречный" вновь образованному переулку в городе Нарьян-Маре" следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова "расположенному в кадастровых кварталах: 83:00:050803; 83:00:050804; 83:00:050805," заменить словами "расположенному в кадастровых кварталах: 83:00:050802; 83:00:050803; 83:00:050804; 83:00:050805,".
1.2. Приложение к решению Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.06.2020 № 101-р "О присвоении наименования "Заречный" вновь образованному переулку в городе Нарьян-Маре" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"

_________________ Ю.И. Суський
г. Нарьян-Мар

2020 г.

№         -р

     Приложение

к решению Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"

от             №

Карта-схема

переулок Заречный
КК №№ 83:00:050802; 83:00:050803; 83:00:050804; 83:00:050805.
[image: image2.jpg]ey TRk
e
fednd )

it